4

СХОД ГРАЖДАН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ОРЕЛЬ-ЧЛЯ"

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 17.02.2020 № 54-98
О внесении изменения в решение Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23.01.2020 № 52-95 "О назначении временно исполняющего полномочия главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Сход граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23.01.2020 № 52-95 "О назначении временно исполняющего полномочия главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края" заменив в пункте 1 слова "временное исполнение обязанностей" словом "обязанности".

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                         Т.А. Волкова
4
1